
                                                                                                                                                                                                

Ceník jednotlivých typů záruky DAF First Choice

Stáří vozidla Nájezd
Typ

záruk
y

Cena při ročním nájezdu do 150 000 km Cena při ročním nájezdu nad
150 000 km

<36m max. 500000

rozšíř
ená

záruk
a

€ 1 700,00 € 2 200,00

<48m max. 500000

rozšíř
ená

záruk
a

€ 2 200,00 € 2 770,00

<36m max. 600000
hnací
ústro

jí
€ 950,00 € 1 235,00

<48m max. 600000
hnací
ústro

jí
€ 1 050,00 € 1 365,00

<60m max. 600000
hnací
ústro

jí
€ 1 150,00 € 1 495,00

NEVA Group s.r.o.
Průmyslová zóna Mexiko
D5, exit 93, 330 23 Nýřany



                                                                                                                                                                                                
DAF je schopen zákazníkům nabídnout roční rozšířenou záruku (hnací ústrojí a vozidlo) na použitá vozidla, omezenou stářím vozidla (od data produkce max. 48 
měsíců) a najetými kilometry (max. 500 000 km v okamžiku podání žádosti o záruku). 
Roční záruka je standardně poskytována na maximální roční nájezd 150 000 km, může by za příplatek poskytnuta i na vozidla s plánovaným ročním nájezdem vyšším
než 150 000 km. 
Záruka se nevztahuje na nástavby a jakékoli dodatečné vybavení, které nepochází z továrny DAF a na baterie. S podrobnostmi se můžete seznámit v 
přiloženém záručním listu.

NEVA Group s.r.o.
Průmyslová zóna Mexiko
D5, exit 93, 330 23 Nýřany


